
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

ПРОТОКОЛ № 29 

чергового засідання виконавчого комітету 17.05.2022 

 
м. Бровари​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  09.30, зал засідань 
 
Присутні: 

Члени виконкому: 
Сапожко І.В. - міський голова; 
Бабич П.І. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
Бабак М.В. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Виноградова Л.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Ткачов Д.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради - керуючий справами 
виконавчого комітету; 

Дорошенко О.О. - начальник архівного відділу; 
Потрясаєв С.О. - депутат Київської обласної ради; 
Мороз А.А. - староста населеного пункту села Княжичі; 
Цахло А.О. - староста населеного пункту села Требухів. 
 
Відсутні: 
Богуцький С.В. - секретар міської ради – відпустка. 
 
Запрошені, доповідачі – 8 (список додається). 
Головує на засіданні виконавчого комітету – Сапожко І.В. – міський голова. 
 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного. 
Головуючий: Повідомив, що для розгляду до основного порядку денного з 

15 питань пропонується включити додаткове питання за 
поданням служби у справах дітей. 

Запропонував затвердити порядок денний з доповненням: 
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1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської міської 

ради Броварського району Київської області від 15.02.2022 № 125. 
2. Про припинення дії дозволів, договорів на розміщення зовнішньої 

реклами та втрату чинності рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 04.01.2022 № 01. 

3. Про надання Степаненко Є.Р. статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування. 

4. Про надання висновку до суду про визначення окремо проживаючому 
батькові, Савчуку В.П., порядку участі у вихованні малолітньої доньки. 

5. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу. 
6. Про надання дозволу на укладання договору про поділ майна подружжя. 
7. Про надання згоди на проведення психіатричного огляду малолітньої 

Хрящ В.В., у зв’язку з відсутністю батька. 
8. Про надання Толстогузову К.О. статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 
9. Про надання Толстогузовій М.О. статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 
10
. 

Про надання згоди на проведення психіатричного огляду малолітнього 
Полоцького О.С., у зв’язку з відсутністю батька. 

11
. 

Про затвердження плану заходів щодо складання прогнозу бюджету 
Броварської міської територіальної громади на 2023-2025 роки та проекту 
бюджету Броварської міської територіальної громади на 2023 рік. 

12
. 

Про надання адресної матеріальної допомоги мешканцям Броварської 
міської територіальної громади. 

13
. 

Про припинення договірних відносин з орендарями об’єктів комунальної 
власності Броварської міської територіальної громади 

14
. 

Про продовження терміну дії  договорів оренди об’єктів комунальної 
власності Броварської міської територіальної громади без аукціону та 
шляхом аукціон 

15
. 

Про утворення комісії з приймання-передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади зовнішніх інженерних мереж 
об’єкта «Будівництво 301-квартирного житлового будинку з вбудованими 
приміщеннями соціально-культурної сфери по вул. Петлюри Симона, 
21-Б в м. Бровари Київської області» та затвердження її складу. 

16
. 

Про утворення комісії з приймання-передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади зовнішніх інженерних мереж 
об’єкта «Будівництво житлового комплексу з вбудовано-прибудованими 
приміщеннями на території 5 мікрорайону IV житлового району по вул. 
Київській в м. Бровари Київської області» та затвердження її складу 

  

Голосували: за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
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 Вирішили: затвердити порядок денний. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 15.02.2022 № 125. 

 ДОПОВІДАЄ: Батинчук Світлана Миколаївна – начальник 
управління містобудування та архітектури – 
головний архітектор міста. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 205 (додається). 

2. СЛУХАЛИ: Про припинення дії дозволів, договорів на 
розміщення зовнішньої реклами та втрату 
чинності рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 
04.01.2022 № 01. 

 ДОПОВІДАЄ: Батинчук Світлана Миколаївна – начальник 
управління містобудування та архітектури – 
головний архітектор міста. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 206 (додається). 

3. СЛУХАЛИ: Про надання Степаненко Є.Р. статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 207 (додається). 

4. СЛУХАЛИ: Про надання висновку до суду про визначення 
окремо проживаючому батькові, Савчуку В.П., 
порядку участі у вихованні малолітньої доньки. 
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 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 

справах дітей. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 208 (додається). 

5. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору 
купівлі-продажу. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 209 (додається). 

6. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору про 
поділ майна подружжя. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 210 (додається). 

7. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на проведення 
психіатричного огляду малолітньої Хрящ В.В., у 
зв’язку з відсутністю батька. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 211 (додається). 

8. СЛУХАЛИ: Про надання Толстогузову К.О. статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
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 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 212 (додається). 

9. СЛУХАЛИ: Про надання Толстогузовій М.О. статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 213 (додається). 

10. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на проведення 
психіатричного огляду малолітнього Полоцького 
О.С., у зв’язку з відсутністю батька. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Лариса Миколаївна – начальник служби у 
справах дітей. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 214 (додається). 

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження плану заходів щодо складання 
прогнозу бюджету Броварської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки та 
проекту бюджету Броварської міської 
територіальної громади на 2023 рік. 

 ДОПОВІДАЄ: Постернак Наталія Іванівна – начальник 
фінансового управління. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 215 (додається). 

12. СЛУХАЛИ: Про надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям Броварської міської територіальної 
громади. 

 ДОПОВІДАЄ: Петренко Алла Іванівна – начальник управління 
соціального захисту населення. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 216 (додається). 



6 
 
 

13. СЛУХАЛИ: Про припинення договірних відносин з 
орендарями об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади. 

 ДОПОВІДАЄ: Маковський Володимир Миколайович – начальник 
управління з питань комунальної власності та 
житла. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 217 (додається). 

14. СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії  договорів оренди 
об’єктів комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади без аукціону та 
шляхом аукціон. 

 ДОПОВІДАЄ: Маковський Володимир Миколайович – начальник 
управління з питань комунальної власності та 
житла. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 218 (додається). 

15. СЛУХАЛИ: Про утворення комісії з приймання-передачі у 
комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади зовнішніх інженерних 
мереж об’єкта «Будівництво 301-квартирного 
житлового будинку з вбудованими 
приміщеннями соціально-культурної сфери по 
вул. Петлюри Симона, 21-Б в м. Бровари 
Київської області» та затвердження її складу. 

 ДОПОВІДАЄ: Маковський Володимир Миколайович – начальник 
управління з питань комунальної власності та 
житла. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 219 (додається). 

16. СЛУХАЛИ: Про утворення комісії з приймання-передачі у 
комунальну власність Броварської міської 
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територіальної громади зовнішніх інженерних 
мереж об’єкта «Будівництво житлового 
комплексу з вбудовано-прибудованими 
приміщеннями на території 5 мікрорайону IV 
житлового району по вул. Київській в м. 
Бровари Київської області» та затвердження її 
складу 

 ДОПОВІДАЄ: Маковський Володимир Миколайович – начальник 
управління з питань комунальної власності та 
житла. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 220 (додається). 
   
   
   
 
 

Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО 
 
 
Протокол вела:​  
Начальник відділу з організації роботи  
міської ради та її виконавчого комітету                                                Любов ЛОГУНОВА 


